2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 006/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adelcio Joedir Eichstadt; Ana Silvia Luciani De Carvalho; Cícero José

De Sousa Junior; Daniele Fernanda Do Nascimento Silva; Dernivaldo Rosa De Queiroz;

Emerson Rocha De Paula; Evaldo Jose Da Cunha; Fernanda Alves Da Guia Moraes;

Francielly Apparecida Storti Assunção; Guilherme Homem Brazil Barbosa; Jade

Rossine Nunes Dilva; Rafael Almeida Tamandaré Novaes; Ricardo Vieira Silvestre;

Roozevelt Inacio Memedes Junior; Sonia Maria Hofman.

DEFINITIVA: Aline Kessler Dos Santos; Antonio Gomes De Almeida Neto;

Aparecido Queiroz Da Silva; Camila Martins De Bellis; Damaris Cristina De Lima

Faria; Daniela Soraia Sebben Braz Costa; Delci Beleeiro Souza Junior; Edilene

Fernandes Do Amaral; Eliton Matero Daniel; Eric Fernando De Souza Martins; Haona

Laysla Da Silva Boska; Janayra Aparecida Da Silva Campaner; Juliana Rodrigues;

Maria Nildeci Bezerra Ribeiro; Mariana Silva Camargo; Marielly Nunes De Melo;

Robson Padilha Alves; Samara Brant Ferreira; Simuany Costa Picolo; Thamara Thaliery

Dos Santos.

SUPLEMENTAR: João Bosco Prudente.

TRANSFERENCIA: Joicylene Rufina Silva Guimaraes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 07 dias do mês de Fevereiro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.